LLD-ModbusIO-01 Modbus I/O
可擴充控制模組
(Modbus-RTU)
操作手冊
版本: V1.02
 產品簡介
 RS-485 遠端設備資料傳輸通訊
 RS-485 隔離保護(選配)

 24V DC/AC 交直流供電模式
 預留擴充介面：RS-485、GPIO
 LLD-ModbusIO-01 型號說明
LLD-ModbusIO-01□-□   Modbus IO 可擴充控制模組 MCU 載板
 LLD-ModbusIO-01 功能載板出貨內容
 LLD-ModbusIO-01 功能載板 1 片
 4 組 10mm 銅柱及螺絲
 LLD-ModbusIO-01 載板接頭基本定義
型號: LLD-ModbusIO-01 (功能載板)
Blank – 基本功能款
485 – 2 個 RS-485 介面
EXT – 具備可擴充介面
Blank – 基本功能款
I – 第一個 RS-485 介面具備 500V 隔離保護
系統核心
MCU：ST STM8L15xR8
記憶體：64KB FLASH, 4KB SRAM, 2KB
EEPROM
電源
工作電壓：24V AC/DC @ 1A
感應專用電壓輸出：15V DC @ 200mA
 IO 模組擴充槽
一般 I/O 模組擴充槽：5 組
擴充 I/O 模組擴充槽：1 組 (型號-EXT 系列)
RS-485 串列埠介面
基本款：1 組
型號-485 系列：2 組
SW01：Modbus-RTU slave 定址定義參考表
注意事項：
- 設定方式進似於 2 進制數值
- 如變更地址設定，需重啟電源新的設定才會生效
Modbus-RTU
slave 定址
SW01 指撥開關設定
8 7 6 5 4 3 2 1
000 OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF
001 OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF ON
002 OFF OFF OFF OFF OFF OFF ON OFF
003 OFF OFF OFF OFF OFF OFF ON ON
…
247 ON ON ON ON OFF  ON ON ON
…
255 ON ON ON ON ON ON ON ON
電源保險絲
模組 1
介面
模組 2
介面
模組 3
介面
模組 4
介面
模組 5
介面
電源
輸入
Modbus
ID 設定
RS-485
(1)
RS-485
(2)
擴充模組
介面
15VDC
輸出
擴充模組插槽
I/O 模組插槽
此圖為基本款
- Modbus-RTU 有效定址為 1~247(十進制)